

# Langelinieparken 3 A/S

c/o Ole Wagner ApS, Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 37 54 33

## Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2025.

---

Ole Wagner

Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Langelinieparken 3 A/S c/o Ole Wagner ApS Kong Christians Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 37 54 33
	Stiftet: 22. december 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Ole Wagner Niels Karsten Albertsen Søren Voss
<b>Direktion</b>	Niels Karsten Albertsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

De væsentligste aktiviteter i form af opførelse og salg af fast ejendomme er afsluttede. Afslutningsvis har selskabet en forpligtelse til at opføre en gangbro. Opførelsen af gangbroen var en del af entrepriseaftalen med entreprenøren Dansk Boligbyg. Entreprenøren er efterfølgende taget under konkursbehandling, hvilket medfører, at selskabets forpligtelse til at opføre gangbroen, nu igen påhviler selskabet. Prisen og specifikationerne på gangbroen er siden de oprindelige forhandlinger ændret, hvilket medfører, at selskabet ikke har de likviditetsmæssige midler til at kunne overholde deres forpligtelse. Århus Kommune har efter balancedagen stævnet selskabet, og rejst krav på 14.325 t.kr. til opførelse af gangbroen.

**Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er en vis usikkerhed angående indregningen af selskabets hensættelse. Selskabet er overfor kommunen forpligtet til at opføre en gangbro, som følge af opførelsen af fast ejendom. Selskabet er pr. 25. juli 2025 blevet stævnet af Århus Kommune, som har gjort krav på 14.325 t.kr. til opførelse af gangbroen. Der er rejst krav overfor Dansk Boligbyggs garantistiller, der dog har bestridt udbetalingsforpligtelsen. Selskabets forpligtelse overfor Århus Kommune til at opføre gangbroen vil blive bestridt fra selskabets side.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.408 t.kr. mod -12.039 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.403 t.kr. mod -12.265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.408.325</b>	<b>-12.039</b>
Andre finansielle indtægter	2.999	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.094	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.424.420</b>	<b>-12.058</b>
Skat af årets resultat	21.872	-207
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.402.548</b>	<b>-12.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.402.548	-12.265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.402.548</b>	<b>-12.265</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	726.577	642
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>21.872</u>	<u>90</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>748.449</u>	<u>732</u>
5	Likvide beholdninger	<u>105.154</u>	<u>227</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>853.603</b></u>	<u><b>959</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>853.603</b></u>	<u><b>959</b></u>

## Balance 30. april

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-14.063.220	-12.661
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-13.563.220</b>	<b>-12.161</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	14.325.000	13.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.325.000</b>	<b>13.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Anden gæld	71.823	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.823	120
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>91.823</b>	<b>120</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>853.603</b>	<b>959</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har som følge af konkurs hos leverandør, overtaget forpligtelsen til færdiggørelse af en gangbro i forbindelse med opførelse af ejendommen.

Opførelsen af gangbroen var en del entreprisaftalen med entreprenøren Dansk Boligbyg. Prisen og specifikationerne på gangbroen er siden de oprindelige forhandlinger ændret væsentligt, så prisen nu er langt højere end først budgetteret.

Selskabet har derfor ikke den nødvendig likviditet til finansiering, samt ingen driftsmæssige aktivitet som kan generere fremtidig likviditet til finansiering. Selskabet har derfor ikke de nødvendige ressourcer til at kunne opføre gangbroen.

Der er imidlertid rejst krav overfor Dansk Boligbyggs garantistiller, der dog har bestridt udbetalingsforpligtelsen. Selskabets forpligtelse overfor Århus Kommune til at opføre gangbroen vil blive bestridt fra selskabets side.

Hensættelsen på i alt 14.350.000 jkr. svarer til beløbet i stævning modtaget fra Århus Kommune.

**2. Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er en vis usikkerhed angående indregningen af selskabets hensættelse. Selskabet er overfor kommunen forpligtet til at opføre en gangbro, som følge af deres opførelse af fast ejendom. Der er modtaget stævning fra Århus Kommune på 14.325.000 kr., men der er usikkerheder om hvad udfaldet af en retssag eller forlig vil blive.

**3. Usædvanlige forhold i årsrapporten**

Opførelsen af gangbroen var en del entreprisaftalen med entreprenøren Dansk Boligbyg. Efterfølgende er entreprenøren taget under konkursbehandling, hvilket medfører at selskabets forpligtelse til at opføre gangbroen, nu igen påhviler selskabet. Prisen og specifikationerne på gangbroen er siden de oprindelige forhandlinger ændret væsentligt, så prisen nu er langt højere end først budgetteret, hvilket medfører at selskabet ikke har de likviditetsmæssige midler til at kunne overholde deres forpligtelse. Der er i regnskabsåret hensat yderligere 1.325.000 kr., som forpligtelse til opførelse af gangbroen, da der er modtaget stævning fra Århus Kommune på 14.325.000 kr.

**4. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	2024/25	2023/24
	0	0

30/4 2025

30/4 2024

kr.t.kr.**5. Likvide beholdninger**

Af selskabets likvide beholdninger er 25 t.kr. deponeret til sikkerhed for færdiggørelse af byggeriet mv.

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Af selskabets likvide beholdninger indgår deponeringskonti, samlet 25 t.kr., som står til sikkerhed for færdiggørelse af byggeriet mv.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V&W Invest A/S, CVR-nr. 31 77 36 52, som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
